
21996D0725(03)

L 186/76 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 25.7.1996.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 24/96

(1996. gada 26. aprīlis),

ar kuru izdara grozījumus EEZ līguma VI pielikumā (Sociālais nodrošinājums)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kurā grozījumi izdarīti ar protokolu, ar ko koriģē Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, še turpmāk “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā līguma VI pielikumā grozījumi izdarīti ar EEZ Apvienotās komitejas 1996. gada 12. marta Lēmumu
Nr. 11/96 (1);

tā kā līgumā jāiekļauj 1995. gada 3. oktobra Lēmums Nr. 159, ar kuru izdara grozījumus 1973. gada
24. septembra Lēmumā Nr. 86 par Eiropas Kopienu Administratīvās komisijas Revīzijas padomes darbības
metodēm un sastāvu migrējošo darba ņēmēju sociālā nodrošinājuma jautājumos, ko pieņem Eiropas
Kopienu Administratīvā komisija migrējošo darba ņēmēju sociālā nodrošinājuma jautājumos (2),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma VI pielikuma 10. punktā (Lēmums Nr. 86) ievilkumu (1976. gada 8. jūlija Lēmums Nr. 106) aizstāj
ar šādu:

“— 395 D 0512: 1995. gada 3. oktobra Lēmums Nr. 159 (OV L 294,8.12.1995., 38. lpp.).”

2. pants

Lēmuma Nr. 159 teksts islandiešu un norvēģu valodā, kas pievienots šā lēmuma redakcijām attiecīgajās
valodās, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1996. gada 1. maijā ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1996. gada 26. aprīlī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
P. BENAVIDES

(1) OV L 124, 23.5.1996., 21. lpp.
(2) OV L 294, 8.12.1995., 38. lpp.

11/2. sēj. 27Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


